Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок «Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

         от   27 августа  2011г. № 36

                    р.п. Лососина

О раскрытии информации управляющими компаниями,
осуществляющими управление многоквартирными домами
в городском поселении «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
В соответствии со Стандартом раскрытия информации организациями, осуществляющими деятельность в сфере управления многоквартирными домами, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2010 N 731, Совет депутатов решил:

1. Направлять в управляющие организации, осуществляющие деятельность по управлению многоквартирными домами в городском поселении «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, запрос о предоставлении отчета о результатах их деятельности два раза в год - в августе и феврале календарного года, для заслушивания на заседаниях Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль по исполнению данного  решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по городскому хозяйству (А.А. Долматов)

3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий посёлок Лососина».

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава городского поселения                                                     Л.М. Коваль
.